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NJOFTIM PER ANULIM TE KONKURSIT

Té& nderuar,

Ju njoftojmé se ndérpriten procedura e rekrutimit t& shpallur me Konkursin Publik 03-1] 1/01-
33773 € datés :15.07/2024, per pozitat Njé (1) Asistent i Stomatologjisé né QKMF-& Lipjan si dhe
Konkursi me nr.03-111/01-33779 i dat€s 15.07/2024 pér pozité Dy (2) Teknik Farmacisé ne
QKMF-¢ Lipjan.

Arsyeja e ndérprerjes sé procedurés si rekrutimit &shté njé gabim teknik.




